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Kaupunginjohtaja: Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta pyytää pelastustoimen 
 palvelutasopäätöksestä vuosille 2024-2027 lausunnot 

aluehallintovirastolta ja Pohjois-Karjalan kunnilta 29.9.2023 
mennessä. Hyvinvointialueen aluevaltuusto päättää pelastustoimen 
palvelutasosta. 
 
Palvelutasopäätöksessä määritellään siitä, kuinka hyvinvointialue 
järjestää pelastustoimelle kuuluvat lakisääteiset ja muut 
palvelutasopäätöksessä sovitut tehtävät alueellaan. 
 
Palvelutasopäätöstä tehtäessä on huomioitava kansallisesti 
merkittävät riskit, selvitettävä alueella esiintyvät uhkat ja arvioitava 
niistä aiheutuvat riskit, määriteltävä toiminnan tavoitteet, niihin 
käytettävät voimavarat, tuotettavat palvelut ja niiden tason. 
 
Palvelutasopäätöksessä on otettava huomioon myös pelastustoimen 
järjestämislain (613/2021) 8 §:ssä tarkoitetut valtioneuvoston 
vahvistamat valtakunnalliset strategiset tavoitteet. Pelastuslaitoksen 
tavoitteiden määrittelyssä on huomioitu myös hyvinvointialueen 
strategia. Pelastuslaitos sitoutuu toiminnassaan sekä 
hyvinvointialueen että kansallisiin pelastustoimen tavoitteisiin ja 
arvoihin. Palvelutasopäätöksen tulee sisältää myös suunnitelma 
palvelutason kehittämisestä. 
 
Nurmeksen kaupunki pitää Pelastustoimelle ja Pohjois-Karjalan 
pelastuslaitokselle palvelutasokaudelle asetettuja painopisteitä 
maakunnan eritysipiirteet ja muuttuneen maailmantilanteen 
huomioon ottavina ja kannatettavina. Yhteistyöllä ja olemassa olevia 
resursseja vahvistamalla voidaan turvata monipuoliset palvelut 
harvaan asutussa ja ikääntyvässä maakunnassa.  
 
Pelastustoimen toimintavalmiuden perusrakenteiden kehittäminen 
on tärkeää henkilöstön saatavuuden edelleen heikentyessä. 
 
Sivutoimisen henkilöstön toimintaedellytysten ja osaamisen 
kehittäminen nähdään Nurmeksessa tärkeänä 
kehittämistoimenpiteenä. Resurssivaje näkyy Nurmeksessakin 
käytännön tasolla mm. rekrytoinneissa, palotarkastuksissa ja 
rakennuslupiin liittyvissä lausunnoissa. Olemmekin huolissamme 
henkilöstön riittävyydestä erityisesti pelastuslaitoksen raskaisiin 
erityistehtäviin, kuten savusukellukseen. 
 
Nurmeksen uusi pelastusasema on nyt sijainniltaan oikealla paikalla 
ja päivystävänä pelastusasemana sen lähtövalmius paranee 
nykyisestä. Päivystävä pelastusasema tarvitsee kuitenkin osaavan 



henkilökunnan lisäksi käyttöönsä riittävän ja nykyaikaisen kaluston, 
jotta sen toimintakyky vastaa alueella olevia riskejä. 
 
Valtimon lähipelastusaseman toiminnan turvaaminen terveellisten 
tilojen, kaluston ja henkilöresurssien osalta nähdään tärkeänä 
riittävien palvelujen turvaamiseksi koko Nurmeksen osalta. Valtimon 
lähipelastusaseman peruskorjaushanke tulisi käynnistää 
mahdollisimman nopeasti.  
 
Nurmeksen kaupunki edellyttää, että toimintavalmiusaika toteutuu 
Nurmeksessa pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohjeen 
mukaisesti. 
 

 
 
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää antaa edellä esitetyn lausunnon 

Pelastustoimen palvelutasopäätöksestä vuosille 2023 – 2027. 
  
 
  

 
    

 
Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 


